

**Dansk Biosalg ApS**

**Tjørnevang 16**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 36491493**

**Årsrapport**

**12. januar 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. december 2016



Henrik Lars Eriksen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dansk Biosalg ApS  
Tjørnevang 16  
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 36491493  
Regnskabsperiode: 12. januar 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

Henrik Lars Eriksen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af biobrændsel samt vognmandsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 342 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 392 TDKK.

Årets resultat og udvikling betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 12. januar 2015, hvorfor dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultatopgørelse omfatter således 18 måneders drift.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	342	342
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>342</b>	<b>392</b>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
--	---

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet DBS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 31 – 39 måneder og en restforpligtelse på 574 TDKK.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en restforpligtelse på 21 TDKK.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 420 over for Trafikstyrelsen.